R906
RECYCLED HUPULLINEN
MIKROFLEECETAKKI

XL
XXL
3XL
Tol+/-

Leveys cm*

44
48
52
56
60
64
68
1

Valmistuksessa kaytetty korkealaatuisia
lankoja, jotka on tehty
kierratysjuomapulloista.

100 % kierratettya polyesteria

160 g/m2

Joustava kanttaus hihansuissa ja helmassa
Koristetikkaukset

Kiinte& huppu jossa saatonyori

YKK NATULON® vetoketju edessa ja
taskuissa

Vetoketjun ylaosassa leukasuoja
Sivutaskut ja ripustuslenkki

XS-3XL

Pituus cm*
63

66

69

72

75

78

82

1

* Leveys mitattu hihojen alapuolelta reunasta reunaan
* Pituus mitattu selk&puolelta keskelta niskasaumasta helmaan
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